

FASTECT AUTO PTE LTD
BLK1 KAKI BUKIT AVE 6
#01-46,48,50 AUTOBAY
SINGAPORE 417883

Not Authorized
LFLH
16/9/19
2/5 #18,500/
8th.

VEHICLE NO: SFY 9897S

QTY	PARTICULAR		
1 PCS	BOOTLID	1466.20	20/Buc \$1,866.50 ✓
1 PCS	BOOTLID REAR LOGO		ru \$105.20 ✓
1 PCS	BOOTLID 'LEXUS' EMBLEM		ru \$99.50 ✓
1 PCS	BOOTLID 'ES250' EMBLEM		ru \$92.80 ✓
1 PCS	BOOTLID OUTER CHROME MOULDING	422.80	Best/ru \$644.20 ✓
1 PCS	BOOTLID LOCK STRIKER		11 \$89.90 X
2 PCS	BOOTLID REFLECTORS @\$866.00	535.10 x 2 = 1070.20	cre \$1,732.00 ✓
1 PCS	BOOTLID INNER LOCK		1m/1m \$509.10 ✓
1 PCS	BOOTLID WEATHERSTRIP		1m \$366.20 ✓
1 PCS	BOOTLID INNER TRIM		1n \$641.10 X
1 SET	BOOTLID INNER TRIM CLIPS		1n \$50.00 X
2 PCS	BOOTLID HINGES @\$122.80		11 \$245.60 X
1 PCS	REAR BUMPER	988.10	Dis \$1,442.30 ✓
1 PCS	REAR BUMPER REINFORCEMENT	715.20	Best \$811.20 ✓
1 SET	REAR BUMPER CLIPS		ru \$50.00 ✓
2 PCS	REAR BUMPER REFLECTORS @\$68.50		11 \$137.00 X
2 PCS	REAR BUMPER SIDE HOLDERS @\$102.30		11 \$204.60 X
4 PCS	REAR BUMPER PDC SENSORS @\$313.00		626 cre \$1,252.00 2 pcs
1 PCS	REAR BUMPER LOWER TRAY		NT \$481.10 X
1 PCS	REAR BUMPER LOWER GARNISH		NN \$422.50 X
1 PCS	REAR BUMPER SPONGE	215.30	11 \$266.50 ✓
1 PCS	REAR END PANEL	892.50	1.2/1.2 \$988.20 ✓
1 PCS	REAR END PANEL TOP GARNISH		1m \$439.10 ✓
1 PCS	REAR END PANEL LOCK SENSOR		cu \$350.00 ✓
2 PCS	TAILLAMPS @\$922.50	785.20 x 2 = 1570.40	cre \$1,845.00 ✓
2 PCS	TAILLAMP HOUSING PANELS @\$388.50		0/5/20 \$777.00 1 pc
2 PCS	REAR FENDERS @\$1205.00		1 \$2,410.00 X
2 PCS	REAR FENDER INNER TRIMS @\$415.50		11 \$830.00 X
1 PCS	REAR FLOOR PANEL		1 \$1,429.30 X
1 PCS	REAR FLOOR PANEL TOP BOARD		5cc \$682.30 X
1 PCS	REAR FLOOR PANEL TOOLS SPONGE		11 \$455.50 X
1 PCS	REAR EXHAUST		1 \$985.40 X
2 PCS	REAR EXHAUST MOUNTINGS @\$60.00		11 \$120.00 X
2 PCS	TAILLAMP LOWER BRACKETS @\$62.20		cre \$124.40 ✓
1 PCS	BONNET		1 \$1,066.50 X
1 PCS	BONNET INSULATOR		11 \$311.20 X
1 SET	BONNET INSULATOR CLIPS		11 \$50.00 X
2 PCS	BONNET HINGES @\$125.00		11 \$250.00 X
1 PCS	BONNET LOCK		11 \$241.10 X
1 PCS	FRONT BUMPER	988.10	20/12 \$1,385.20 ✓
1 PCS	FRONT BUMPER SPONGE	266.30	11 \$312.50 ✓
1 PCS	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	715.50	Best \$892.30 ✓
2 PCS	FRONT BUMPER SIDE RETAINERS @\$105.00		11 \$210.00 X
1 PCS	FRONT BUMPER CENTRE GRILLE	105.40	11 \$205.00 ✓
1 SET	FRONT BUMPER CLIPS		ru \$50.00 ✓
2 PCS	FRONT BUMPER FOG LAMPS @\$383.50		11 cre \$767.00 1 pc

102

10%

best	\$50.00	40
17	\$50.00	X
ner	\$50.00	✓
17	\$280.00	X
best	\$50.00	40
stroke	\$600.00	350

best	\$50.00	40
17	\$50.00	X
ner	\$50.00	✓
17	\$280.00	X
best	\$50.00	40
stroke	\$600.00	350

	\$80.00	30
	\$80.00	50
	\$120.00	60
11	\$150.00	X
11	\$100.00	X
	\$120.00	80
	\$180.00	90
11	\$100.00	X
	\$2,200.00	1300
	\$2,500.00	1800

9-19882.02
S.N-460
L-3410

23742.02
15993.